SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 февраля 2018 года
	№ 255

	О внесении изменений в перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 14 мая 2013 года № 555

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Внести в перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 14 мая 2013 года № 555 (в редакции постановлений администрации района от 11 сентября 2015 года № 892, от 24 декабря 2015 года № 1250, от 10 марта 2016 года № 244, от 23 сентября 2016 года № 889, от 13 сентября 2017 года №983), следующие изменения:

а)пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8.В управлении финансов администрации района:

-начальник управления;

-заместитель начальника управления,
-начальник бюджетного отдела;

-начальник отдела учета и отчетности;

-заведующий сектора по казначейскому исполнению бюджета.».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление делами администрации района (Э.В.Поздышева), Управление финансов администрации района (Н.В.Мясникова).
Глава администрации района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]